



Kornbrot glutenfrei

Zutaten:

Maisstärke, Leinsamen, Sonnenblumenkerne, **Sojaweißkonzentrat**, Verdickungsmittel (E415, E464, E412), Reismehl, Zucker, Psylliumschalen, getrockneter Sauerteig (Reismehl, Starterkluturen), Inulin, Dextrose, Kramell, geröstete Linsen gemahlen, Hefeextrakt, Maltodextrin, Salz, Säureregulator E 262, Enzyme, Speiseöl, Hefe, Wasser

Gewicht:

200g

Allergene:

Soja & Sojaerzeugnisse

